
  Město Frenštát pod Radhoštěm 

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  

 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI 

 

Identifikace veřejné zakázky 

„Regenerace sídliště Školská čtvrť ve Frenštátu pod Radhoštěm – II. etapa část B1“  

  

Zadavatel 

Město Frenštát pod Radhoštěm 

se sídlem nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

IČO 00297852, DIČ CZ00297852 

zastoupený starostou města Ing. Miroslavem Halatinem 

profil zadavatele: https://zakazky.mufrenstat.cz 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel Město Frenštát pod Radhoštěm dle ust. § 123 odst. b) bodů 1 a 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek v platném znění, oznamuje, že vybraný dodavatel společnost PORR a.s., se sídlem 

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO 43005560 prokazoval kvalifikaci a u požadované 

profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 a odst. 2, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace údaje 

rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace takto: 

 

Splnění základní způsobilosti dle §74, ZZVZ  

Splnění základní způsobilosti prokázal účastník zadávacího řízení předložením 

• Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (elektronický dokument) 

 

Splnění profesní způsobilosti dle §77, ZZVZ odst. 1 zákona 

- splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona 

Splnění profesní způsobilosti prokázal účastník zadávacího řízení předložením 

• Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (elektronický dokument) 

 

Splnění technické kvalifikace dle §79, ZZVZ odst. 2 písm. a) zákona 

Uchazeč prokázal splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona předložením seznamu 

stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení 

objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 

Požadovaná minimální úroveň: 

• Minimálně 2 stavební zakázky srovnatelného charakteru, jejichž předmětem plnění byly stavební práce 

úpravy komunikací v obdobném rozsahu, a to v minimální hodnotě 6 mil. Kč bez DPH za každou 

zakázku. 

• Minimálně 2 stavební zakázky srovnatelného charakteru, jejichž předmětem plnění byla oprava místní 

komunikace, a to v minimální hodnotě 3 mil. Kč bez DPH za každou zakázku. 



 

Předložený seznam stavebních prací doložen elektronicky:  

 
 ID  Veřejný zadavatel  Rozsah služeb (zakázky)  Období 

poskytnutí 

služeb (zakázky)  

01  Správa silnic Moravskoslezského kraje, 

p.o., Úprkova 795/1, Ostrava, IČ: 

00095711  

Oprava silnice III/48416 Frýdlant 

nad Ostravicí – Metylovice 1. 

úsek; 27 971 592,13 Kč bez DPH  

Od 07/2021 do 

09/2021  

02  Správa silnic Moravskoslezského kraje, 

p.o., Úprkova 795/1, Ostrava, IČ: 

00095711, Obec Vřesina, Hlavní 24, 

Vřesina, IČ: 00298581, 

SEMPRONEMO s.r.o., Na Hrázi 

3228/2, Ostrava, IČ: 02615169  

Oprava povrchu silnice III/4692 

Vřesina – průtah obcí; 22 908 

999,33 Kč bez DPH  

Od 09/2021 do 

11/2021  

03  Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 

Valašské Meziříčí, IČ: 00304387  

Regenerace panelového sídliště 

Křižná – VI. etapa, lokalita ul. 

Křižná, Seifertova, Bratří Čapků; 

12 734 414,52 Kč bez DPH  

Od 03/2021 do 

08/2021  

04  Správa silnic Moravskoslezského kraje, 

p.o., Úprkova 795/1, Ostrava, IČ: 

00095711  

Oprava povrchu silnice III/48314 

Pstruží – Frýdlant; 9 795 025,00 

Kč bez DPH  

Od 06/2019 do 

07/2019  

 

Přílohou tohoto seznamu uchazeč doložil osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení těchto 

stavebních prací. 

 

Splnění technické kvalifikace dle §79, ZZVZ odst. 2 písm. c, d) zákona 

Uchazeč prokázal splnění kritéria technické kvalifikace předložením  

• dokladu o odborné způsobilosti: Ing. Michal Hříbek, autorizovaný technik v oboru dopravní stavby, 

specializace nekolejová doprava - osoby, která bude zajišťovat odborné vedení provádění stavby, 

odpovídající předmětu veřejné zakázky, a to oprávnění ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. 

• strukturovaný profesní životopis: Ing. Michal Hříbek. 

• dokladu o odborné způsobilosti: Ing. Radim Vojtíšek, autorizovaný technik v oboru dopravní stavby, 

specializace nekolejová doprava - osoby, která bude zajišťovat odborné vedení provádění stavby, 

odpovídající předmětu veřejné zakázky, a to oprávnění ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. Strukturovaný profesní životopis. 

• strukturovaný profesní životopis: Ing. Radim Vojtíšek. 

 

 

 

Ve Frenštátě pod Radhoštěm, dne 06.06.2022 

Zapsal: Ing. Lenka Szabó – referent odboru investic, administrace VZ 

 


